...mente immergitur. Liquidò hinc aere liquidig liquet: quid de Davide  
...sententiis, quorum largam nobis copiam in Psalmis suis, ceterò dignis,  
...sit sentiantur. Aerea profectò potiori jure Davidica dicta sunt  
...quàm Pythagoræ olim putabantur Carmina. E sexcentis v.  
...carais, imò aurò contra ceterosq; Hierosolita Dictis, non minus sibi  
...indicat locum, quod Psalmo XXI. comate XI. paucis his, Ebraicis  
...consignatione Angelonon Custodià legitur verbis:

כי מלאכיו י  
יצוה לך  
לש מרדך בקל - דר קייף  
כי מלאכיו י  
יצוה לך  
לש מרדך בקל - דר קייף  
ה. ע.

Dominus mandavit Angelis suis de te, ut custodi-  
ant te in omnibus viis tuis.

Quoniam igitur Oraculi hujus Davidici occasione adducto Ca-  
...theoram perorantium iterum contendi, de Angelonon Custodià  
...sub verbalis alicujus Chrise schemate in presenti dicturus, Vos,  
...Symonastitas dulcissimos, etiam atq; etiam rogatos volo: ut, quam  
...probare mihi, conjectio in me tam blandis oculis, crepistis favoniam,  
...hanc porro probetis, linguis animiq; favere perseveraturi: donec ad  
...metam, quam sibi proposuit, feliciter deciderit. Oratio.

Et Janè verbis suis, numero quidem paucissimis, sed pondere gra-  
...vissimis subindicare voluit Psalmista: DEUM, sapientissimum illum  
...iuxta ac benignissimum Mundi Architectonem, ordinasse Angelos  
...ut püs, in vocatione sua ambulantiq; sive vigilent, sive dormiant,  
...sive peregrinentur, sive nesticentur, sive domi sedeant, certissimò  
...sint presidio. Verameninverò ita omnino est: quod DEUS,

futura sortis imensus Arbitr,  
...Renem potante fata qui molitur manu,  
...aliis quam plurimis usq; imensus beneficiis non unum, non duas, sed  
...tutelas Angelas ad pionen ordinavit custodiam: utpote  
...quã quammaximè adversus vim et fraudes Satanae opus haberent.  
...cogitate mihi heic, Symnachi, cogitate Diaboli, nequissimi omnis

Propositio.

Tractatio.

Causa.

...ud,  
...di. Te p  
...e. L. O. R. u. o.  
...us item omat  
...nec pudet,  
...um Codice fac  
...anc tissimum  
...tissimum fuiss  
...orem. Indeg nec  
...fore, aut ab  
...datissimum  
...t,  
...metam.  
...eta David ob  
...urg erat,  
...t, modis jurac  
...ois. Et et sum  
...erim sua  
...it: cum Golia  
...phylis non sen  
...veteris Pen  
...tima specim  
...is non mix  
...idni ob eloq  
...si narat et eff  
...thes: si horu  
...mon, delicarum